R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada   MANCHESTER IMPORT S.A.S y 
LUIS ALFONSO PEREZ JIMENEZ, y a favor de GESTIONES Y PROMOCIONES DE 
NEGOCIOS GESPRONE, este último quien actúa por medio de apoderado judicial, por la 
suma DIECISIETE MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO 
PESOS M/L  ($17.124.174.00) correspondiente a cánones  de arriendo    de los meses de 
enero de 2018 hasta 31 de septiembre de 2019.  Más intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida y de conformidad con 
los artículos 1617 Código Civil y 881, 884 Cco.

[...]

este concepto. 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada   JOSE HORACIO ARISTIZABAL 

PINEDA y a favor de GESTIONES Y PROMOCIONES DE NEGOCIOS GESPRONE, este 
último quien actúa por medio de apoderado judicial, por la suma  NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL  CINCUENTA PESOS ($9.881.050) correspondiente 
a cánones  de arriendo    de los meses Marzo 2021, septiembre a noviembre de 2021  Más 
intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa 
máxima permitida y de conformidad con los artículos 1617 Código Civil y 881, 884 Cco.

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto, este Juzgado, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Líbrese mandamiento de pago contra la empresa MIKAMAX S.A.S BIC y a favor de la 
empresa EFECTO DISEÑO ASOCIADOS S.A.S esta última quien actúa por medio apoderado, por las 
siguientes sumas:  VEINTIDÓS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MCTE ($22.400.000.00) 
concepto de capital correspondiente a las factura de venta electrónica No.  No.383   Más intereses a 
que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida 

por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra DIANA VIRGINIA PAEZ SAENZ a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE 
APORTE Y CREDITO “COOPHUMANA”, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($2.818.082,oo) por concepto de capital contenidos en el 
(la) pagaré, aportado (a), más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa 
máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días

[...]

General Proceso y 621 y siguientes del Código de Comercio. – 

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra EDUARDO RAFAEL RICO ALFARO a favor de SOLVENTA COLOMBIA S.A.S., actuando 
a través de endosatario, por las siguientes sumas: SETECIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO M/CTE 
($708.624,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) PAGARÉ, aportado (a), más intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo 
que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de este proveído.